
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26.09.2023 № МБР-01-03-66/23 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Братеево от 19.02.2013 № 

МБР-03-10/13 «Об удостоверении и 

нагрудном знаке депутата Совета 

депутатов муниципального округа 

Братеево» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Братеево, Совет 

депутатов муниципального округа Братеево решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Братеево от 19.02.2013 № МБР-03-10/13 «Об удостоверении и нагрудном 

знаке депутата Совета депутатов муниципального округа Братеево» в 

редакции решений от 28.07.2015 № МБР-03-65/15, от 17.09.2019 № МБР-01-

03-49/19, изложив пункт 3.3 раздела 3 Приложения 1 к решению в 

следующей редакции: 

«3.3. Выдача нового нагрудного знака (при утрате или его порче) 

осуществляется в течение двух недель со дня поступления в аппарат Совета 

депутатов муниципального округа Братеево письменного объяснения 

депутата.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mun-

brateevo.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Братеево Власенко Антона Юрьевича. 

 

 

Глава муниципального округа Братеево                                А.Ю. Власенко 

http://www.mun-brateevo.ru/
http://www.mun-brateevo.ru/

